от държавата дейности.
[bookmark: _GoBack]     		(2) Стандартът за финансиране на делегираната от държавата дейност Дневен център за деца и/или младежи с увреждания (с приоритет аутистичен спектър) на територията на Столична община е в размер на 19 879 лева (деветнадесет хиляди осемстотин седемдесет и девет лева)/10 163.97 евро (десет хиляди сто шестдесет и три евро и деветдесет и седем цента) за 1 място за една година, съгласно чл.3, ал.1 и чл.4 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2026 г.